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Investeşte în oameni! 
 
Proiect cofinanţat din Fondul Social European prin Programul Operaţional Sectorial pentru 
Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 – 2013 
Axa prioritară 1 „Educaţia şi formarea profesională în sprijinul creşterii economice şi dezvoltării 
societăţii bazate pe cunoaştere” 
Domeniul major de intervenţie 1.5 „Programe doctorale şi postdoctorale în sprijinul cercetării” 
Titlul proiectului: „Ştiinţele socio-umaniste în contextul evoluţiei globalizate – dezvoltarea şi 
implementarea programului de studii şi cercetare postdoctorale” – ID 61104 
Contract: POSDRU 89/1.5/S/61104 

 
 
 
 

ANUNŢ 
privind evaluarea dosarelor depuse în cadrul proiectului (pe baza extraselor din procesele-

verbale ale comisiei de evaluare) 
 
 

În conformitate cu calendarul afişat al proiectului, în urma rundelor de evaluare a dosarelor 
depuse de candidate / candidaţi, comisia de evaluare a Institutului de Arheologie „Vasile 
Pârvan” al Academiei Române (Partener 4) a stabilit următoarele rezultate preliminare:  

 
 
 

I. Evaluare pe baza activităţii anterioare declarate (etapa 1) 
 

Nr. Crt. Nume, prenume Scor obţinut  Obs. (poziţia în clasamentul provizoriu) 
1.  Achim Irina 207 9 
2.  Dobrescu Roxana 325.5 3 
3.  Dumitraşcu Valentin Mircea 176.5 10 
4.  Gáll Ervin 267 7 
5.  Ioniţă Adrian 329 2 
6.  Matei-Popescu Florian 280 5 
7.  Morintz Alexandru 278 6 
8.  Oanţă-Marghitu Sorin 141 11 
9.  Palincaş Nona Daniela 316 4 
10.  Popescu Anca-Diana 256 8 
11.  Vîlcu Aurel 403.5 1 

Total 11 dosare depuse 
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În urma evaluării activităţilor anterioare a rezultat eliminarea unuia dintre dosare, care nu a 
îndeplinit scorul minim definit (175 de puncte), potrivit tabelului anexat;  

Nr. Crt.  Interval punctaj dosar Nota acordată 
1 425-400 30 
2 399-375 28 
3 374-350 26 
4 349-325 24 
5 324-300 22 
6 299-275 20 
7 274-250 18 
8 249-225 16 
9 224-200 14 
10 199-175 12 
11 Sub 175 neeligibil 

 
În urma deliberărilor comisia a acordat următoarele note: 
Nr. Crt. Nume, prenume Notă Obs. (poziţia în clasamentul provizoriu) 

1 Vîlcu Aurel 30 1 
2 Ioniţă Adrian 24 2 
3 Dobrescu Roxana 24 3 
4 Palincaş Nona Daniela 22 4 
5 Matei-Popescu Florian 20 5 
6 Morintz Alexandru 20 6 
7 Gáll Ervin 18 7 
8 Popescu Anca-Diana 18 8 
9 Achim Irina 14 9 
10 Dumitraşcu Valentin Mircea 12 10 
11 Oanţă-Marghitu Sorin neeligibil 11 

Total 11 dosare depuse 
 
 

II. Evaluare pe baza proiectului propus (etapele 2-3) 
 

Scor obţinut pe baza criteriilor de 
evaluare a proiectului E1-E6 (evaluatori) 

Nr. crt. Nume, prenume 
E1 E2 E3 E4 E5 E6 

Total 

Notă 
expimată în % 

(pondere în 
evaluarea 

finală) 

poziţia în 
clasamentul 
provizoriu 

1 Achim Irina 230 245 250 180 245 235 1385 46.17 4 
2 Dobrescu Roxana 220 220 220 185 250 200 1295 43.17 8 
3 Dumitraşcu Valentin Mircea 245 225 230 230 255 145 1330 44.33 7 
4 Gáll Ervin 240 175 150 190 235 225 1215 40.50 9 
5 Ioniţă Adrian 240 240 250 235 265 200 1430 47.67 3 
6 Matei-Popescu Florian 225 215 220 250 225 200 1335 44.50 5/6 
7 Morintz Alexandru 100 110 100 120 100 180 710 23.67 10 
8 Palincaş Nona Daniela 260 225 230 220 220 200 1355 44.50 5/6 
9 Popescu Anca-Diana 270 265 270 260 275 260 1600 53.33 1 
10 Vîlcu Aurel 265 240 240 245 260 240 1490 49.67 2 
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III. Punctaj combinat (în urma celor trei etape de evaluare) 
 

Nr. 
Crt. Nume, prenume 

Scor obţinut – 
etapa 1 

Scor obţinut – 
etapa 2-3 

Total 
e1+e2-e3 

Poziţia în clasamentul provizoriu 

1. Vîlcu Aurel 30 49.67 79.67 1 
2. Ioniţă Adrian 24 47.67 71.67 2 
3. Popescu Anca-Diana 18 53.33 71.33 3 
4. Dobrescu Roxana 24 43.17 67.17 4 
5. Palincaş Nona Daniela 22 44.5 66.50 5 
6. Matei-Popescu Florian 20 44.5 64.50 6 
7. Achim Irina 14 46.17 60.17 7 
8. Gáll Ervin 18 40.5 58.50 8 
9. Dumitraşcu Valentin Mircea 12 44.33 56.33 9 
10. Morintz Alexandru 20 23.67 41.20 10 

 
 
 

  În numele comisiei de evaluare 
(la nivelul Partenerului 4), 

31 august 2010              asistent manager de proiect, 
dr. Vlad Vintilă Zirra1 

 
   

     
 

                                                 
1 Acest anunţ este disponibil şi la adresa 
http://www.instarhparvan.ro/pagini%20secundare/granturi/postdoc/postdoctorale.htm 
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